Принят на общем собрании работников МБДОУ «Роговатовский ДС «Зорька» от 09.03.2023г № 8

Изменения и дополнения к коллективному договору (регистрационный номер 22-12-01/49 от 22 декабря 2022 года) муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Роговатовский детский сад «Зорька» Старооскольского городского округа на 2023-2025гг.

От работодателя:

Заведующий МБДОУ
«Роговатовский ДС «Зорька»

М.В. Данилова
«Зорька»

От работников:

Председатель первичной профсоюзной организации МБДОУ «Роговатовский ДС

oughma.

СОГЛАСОВАНО

председатель первичной профсоюзной организации Лягушкина В.П. Протокол №2 от 09.03.2023г.

ПРИНЯТО

общим собранием работников МБДОУ «Роговатовский ДС «Зорька» Протокол №8 от 09.03.2023г.

УТВЕРЖДЕНО

Приказом заведующего МБДОУ «Роговатовский ДС «Зорька» Приказ № 37 от 09.03.2023г.

- 1. На основании решения общего собрания работников «О внесении изменений к Коллективному договору (регистрационный номер 22-12-01/49 от 22 декабря 2022 года.) муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Роговатовский детский сад «Зорька» Старооскольского городского округа и дополнения в текст договора:
- 1.1. На основании ст. 5 ч. 9 ст. 11 Федерального закона от 14.07.2022г. №255-ФЗ, ч. 1.1. ст. 12.2, ч. 4.1. ст. 46 Закона об образовании внести дополнения в приложение №1 Правила внутреннего распорядка к Коллективному договору. Приложение №1 правила внутреннего распорядка к Коллективному договору 22-12-01/49 от 22 декабря 2022 года дополнить в следующей редакции:

V. Основные права, обязанности и ответственность сторон трудового договора

5.8. Педагогическим работникам запрещается:

Лица, признанные иноагентами, не имеют права осуществлять просветительскую отношении несовершеннолетних и (или) деятельность В педагогическую деятельность государственных муниципальных В И образовательных организациях.

Дополнительного соглашение вступает в силу со дня его подписания.

Дополнительное соглашение составлено и подписано в трех экземплярах, каждый из которых имеет одинаковую юридическую силу.

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "РОГОВАТОВСКИЙ ДЕТСКИЙ САД "ЗОРЬКА" СТАРООСКОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА, Данилова Мария Викторовна, Заведующий

05.04.24 15:01 (MSK) Сертификат 9Е9А

Сертификат 9E9ABDDBED624B239D40081EC06445E6